_______________________________

(наименование организации)
                                                   ┌─────────┬───────────┐

                                                   │  Номер  │    Дата   │

                                                   │документа│составления│

                                                   ├─────────┼───────────┤

                                                   └─────────┴───────────┘

                                  ПРИКАЗ

                о переводе основных средств на консервацию

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на консервацию объект(ы) основных средств согласно приложению

N 1 к настоящему приказу в связи с _______________________________________

_________________________________________________________________________.

                 (указать причины перевода на консервацию)
2. Консервацию произвести в срок не позднее "___" __________ 20__ г.

3. Ответственность за проведение консервации возложить на

 __________________________________________.

  (Ф.И.О., должность ответственного лица)
Руководитель организации _________________ (___________________)

Приложение N 1 к приказу от ________N___

	N п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Эксплуатирующее подразделение
	Срок консервации объекта
	Перечень мероприятий по консервации
	Лица, ответственные за сохранность объектов на консервации